


近年完成的类似项目情况表

第一中标候选人:深圳市安永易科技有限公司

1. 新建珠海市区至珠海机场城际轨道交通横琴至珠海机场段四 电集成、房屋建筑及相关工程

物资名称 无线对讲机

规格型号 IRC380

项目名称
新建珠海市区至珠海机场城际轨道交通横琴至珠海机场段四 电集成、房屋

建筑及相关工程

项目所在地 广东省珠海市金湾区三灶镇英表村

买方名称 中铁武汉电气化局集团有限公司珠机城际HJZH-1标项目经理部

买方联系人及电话 /

合同价格 207900 元

合同签订日期 2023 年 3 月 10 日

交货起始日期 2023 年 3 月 10 日

交货截止日期 2023 年 9 月 30 日

项目概况及投标人履约

情况
良好

备注 /



2、电务部物资采购

物资名称 GSM-R 手持台

规格型号 OPH-810R

项目名称 电务部物资采购

项目所在地 广州市越秀区中山一路 23 号天兴大厦二楼

买方名称 广州铁路物资有限公司

买方联系人及电话 /

合同价格 657900 元

合同签订日期 2023 年 1 月 8日

交货起始日期 2023 年 1 月 8日

交货截止日期 2023 年 2 月 7日

项目概况及投标人履约

情况
良好

备注 /



3、武广、广深港 GSM-R 手持台更新购置

物资名称 GSM-R 手持台

规格型号 OPH-810R

项目名称 武广、广深港 GSM-R 手持台更新购置

项目所在地 广州市越秀区中山一路 23 号天兴大厦二楼

买方名称 广州铁路物资有限公司

买方联系人及电话 /

合同价格 4543000 元

合同签订日期 2020 年 1 月 9日

交货起始日期 2020 年 1 月 9日

交货截止日期 2020 年 2 月 8日

项目概况及投标人履约情况 良好

备注 /


